* 2018 - “Afio del centenario de la reforma universitaria”.

REGISTRADO
gﬁ[b’/ﬁl’{'ﬁ de @ﬁ/ﬁd(@/ﬁ’ﬂ ?/4
C%zz'/tﬂ/ojia’ac/ %flﬂ/{&/&ﬂ acienal \ﬁé’BLO A. MUEL
JHFE DE DEPARTAMENTO
@;dﬂ e APOYQ CONSEIOQ SUPERIOR

Buenos Aires, 28 de Junio de 2018.

VISTO la Resolucién N° 110/2018, elevada “ad-referéndum” por la Facultad
Regional Haedo, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacion de una (1) PC All In

One marca DELL, ofrecida por la Agrupacién Lista 4, y

CONSIDERANbO:

Que dicha donacién es de suma importancia, por cuanto constituye un aporte
apreciable en beneficio de la citada Unidad Académica.

Que la Comisiéon de Presupuesto y Administracion reunida el dia 27 del
corriente aconseja aceptar dicha donacion.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por el
Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Aceptar la donacién detallada por la Facultad Regional Haedo en su
Resolucién N° 110/2018 por un monto total de PESOS DIECISEIS MIL ($ 16.000,00).
ARTICULO 2°.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regional al
donante, adjuntando copia de la presente resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese. Tome intervencion de la Direccion Registro Ge-

/...

2018 - “70° Aniversario de la Creacion de la Universidad Obrera Nacional”




* 2018 - “Afio del centenario de la reforma universitaria”.

REGISTRADO
Winisteric de Bducaciin ¢ /74
CZ/M’(!@M[Q’@(/ Tlecne ﬂ;(/[(ﬁ KNecicnal WLO AJHUEL
7 JBFE DE DEPARTAMENTO
Rectorads APOYO CONSEIO SUPERIOR
/...

neral de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Haedo (Departamento de Patrimo-

nio), a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 936/2018

Patrimonio
dra.

-

e
S

4
(A

Ing. HECTMR EDUARDO AIASSA
RECTOR

\ D \\B

Ing. PABLO&NDRES ROSSO

Secretario dgl Consejo Superior

l

2018 - “70° Aniversario de la Creacién de la Universidad Obrera Nacional”




	Page 1
	Page 2

